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پالرمو و سی‌اف‌تی کمک می‌کنند که بانک‌های ما از تحریم‌ها در بیایند؛ باید ثابت بکنیم همکاری سازمان یافته با تروریسم

نداریم| ما حتما به سمت فدرالیسم حرکت نخواهیم کرد؛ کارگروهی در راستای ارائه اختیارات بیشتر به استانداران در حال کار
کردن هست.

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اعلام کرد؛ 

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در نشست خبری خویش گفت:

ما هنوز به پالرمو و سی اف تی در FATF نپیوستیم. این دو معاهده به نوعی بانک‌های ما را نوعی گره میزنند و ما جدای از
تحریم‌ها با عدم پذیرش این‌ها بانک‌های خودمان را داریم به نوعی زمین گیر می‌کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

به جهت اینکه در این فرایند گیر نکنیم و مبادلات بانکی ما با کشورهای دوستی که با آنها کار می‌کنیم من جمله کشورهای حوزه
اوراسیا و بریکس لازم هست که ما ثابت بکنیم که ما پولشویی نمی کنیم و همکاری سازمان یافته با تروریسم نداریم. این دو

معاهده کمک میکند که بانک‌های ما از این تحریم‌ها در بیایند.

وی ادامه داد:

درست است هیچ تضمینی وجود ندارد ولی به هر حال نمی شود به جهت اینکه تضمینی وجود ندارد ما خودمان راه را بر خودمان
ببندیم و بانک‌ها خودمان را زمین گیر و گرفتار بکنیم.

او گفت که این لوایح در دستور کار مجمع تشخیص قرار دارد.

مهاجرانی همچنین با بیان این که ما حتما به سمت فدرالیسم حرکت نخواهیم کرد گفت:

کارگروهی در راستای ارائه اختیارات بیشتر به استانداران در حال کار کردن هست. طبیعتاً حکومت‌های فدرال یک نوعی از
حاکمیت را دارند که با ملاحظات خود قابل قبول است اما ما حتما به سمت فدرالیسم حرکت نخواهیم کرد.حفظ انسجام

تصمیم گیری و وحدت رویه طبیعتاً با توجه به ملاحظاتی که در هر استان وجود دارد حتماً قابل فهم است. کارگروهی متشکل از
معاونت راهبردی ریاست جمهوری، وزارت کشور، سازمان امور اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه تشکیل شده که

در راستای ارائه اختیارات بیشتر به استانداران در حال کار کردن هست.

وی همچنین تصریح کرد:

دولت با جدیت در پی آن است که یکسری از اقلام دارویی که به‌شدت مورد نیاز مردم است تامین شود و به همین دلیل در
مسیر تخصیص ارز و تامین منابع مالی فعال است. تمرکز ما بر این است دارو را داخل بتوانیم تولید کنیم چرا که هم
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فارغ‌التحصیلان ارزشمندی در این زمینه و هم کارخانه‌های بسیار موثری در این بخش داریم و تاکید ما بر تولید داخل است
البته هرجا هم لازم باشد در راستای سلامت مردم از هیچ وارداتی در حوزه دارو فروگذار نمی‌کنیم. در راستای تقویت شبکه‌های

تامین، تولید و توزیع هم سعی می‌کنیم آن‌ها را منظم‌تر سازیم تا سیستم‌های اطلاعاتی به هم مرتبط باشند و بهبود عملکرد
شبکه را شاهد باشیم‌. مدیریت این روند و البته همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیانی که در زمینه دارو فعال هستند، راهبردهای

دولت در راستای مدیریت بازار دارو است.

 دیگر پلتفرم‌های مسدودشده اظهار کرد: رفع فیلترینگوی در پاسخ به پرسشی درباره برنامه دولت برای

طبق اعلام وزیر ارتباطات، دولت در راستای حکمرانی فضای مجازی، مسدود بودن هیچکدام از سکوها را در دستور کار ندارد و
امیدواریم که در مسیری که آغاز شده است، شاهد گشایش‌های جدیدی باشیم.

 از اوایل اسفند اظهار کرد:عیدی کارمندانمهاجرانی با اعلام پرداخت 

عیدی کارمندان ۳ میلیون تومان و ۸۴۰ هزار تومان حق عائله‌مندی و ۳۶۰ هزار تومان بابت هر فرزند در اوایل اسفندماه پرداخت
خواهد شد.
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